



Korttikampanja

Korttikampanjalla toimintavälineitä

Malikkeen korttikampanjan avulla vaikeasti vammaiset lapset tai aikuiset voivat saada toimintavälineitä itselleen. Kampanjaan osallistuessasi hankit toimintavälineen kortteja myymällä. Kampanjan mahdollistavat yhteistyökumppanit ja kampanjaa tukevat lahjoittajat.

Malikkeen korttikampanja on voimassa 31.12.2019 saakka. Oikeudet muutoksiin pidätetään.

LISÄTIETOJA JA KAMPANJAAN ILMOITTAUTUMISET:

Päivi Ojanen
paivi.ojanen@tukiliitto.fi
ja puhelin 050 587 0084.

NÄIN OSALLISTUT:

1. Valitse väline, jonka haluat hankkia ja ota meihin yhteyttä!
2. Saat postitse myyntisopimuksen. Allekirjoita ja palauta se meille.
3. Lähetämme sinulle samalla välineen hankintaan tarvittavan määrän kortteja kahdeksan kortin nipussa, joiden hinta on kahdeksan euroa. Kun olet myynyt kaikki kortit, tilitä summa meille.
4. Tämän jälkeen tilaamme toimintavälineen maahantuojalta, joka toimittaa sen kotiisi.
5. Myyntiaika on 4 kuukautta. Tutustu tarvittaessa välineeseen etukäteen esimerkiksi tapahtumissamme tai vuokraa se lyhytaikaiseen kokeiluun.



Korttien mallit vaihtelevat.

” Korttikampanja edistää vaikeasti vammaisten ihmisten osallistumisen mahdollisuuksia.



SNOW COMFORT

Kelkka soveltuu lumella ja jäällä liikkumiseen sekä mäenlaskuun loivassa pulkkamäessä. Kelkassa on laskijalle jarrukahvat ja takaosan seisoma-alustassa erillinen painojarru avustajalle. Kelkan saat myymällä 50 korttipakettia.



SNOW BABY FUN

Kelkka soveltuu 1 – 3-vuotiaalle lapselle lumella ja jäällä liikkumiseen. Kelkassa on 3-pistevyöt ja säädettävä työntökahva. Kelkan saat myymällä 30 korttipakettia.



WHEELBLADES-PYÖRÄTUOLISUKSET

Pyörätuolisukset helpottavat lumella liikkumista. Ne kiinnitetään pyörätuolin pieniin tukipyöriin nopeasti, ilman työkaluja. Pyörätuolisukset saat myymällä 40 korttipakettia.



ASENTOTYYNY STABILO

Asentotyynty (koko L) tukee yksilöllisesti käyttäjän asentoa erilaisissa istuimissa. Tyynty muotoillaan haluttuun asentoon, ja ylimääräinen ilma pumpataan pois mukana tulevalla pumpulla. Tyynty jää haluttuun muotoon. Asentotyyntyn saat myymällä 110 korttipakettia.



ISTUINTUKI GOTO SEAT

Istuintuki lattiatuella (koko 1 tai 2) mahdollistaa istumisen tasaisella alustalla. Ilman lattiatukea kevyttä istuintukea voidaan käyttää myös esimerkiksi tuolissa, ostoskärryissä tai kelkassa. Istuintuen saat myymällä 80 korttipakettia.



PYSTYASENNON

TUKI UPSEE

Pystyasennon tuki (koko M tai L) mahdollistaa jaloilleen varaavalle lapselle kokemuksen pystyasennossa. Pystyasennon tuen saat myymällä 75 korttipakettia.